



## Matu krāsas - DIKSON

### DIKSON KRĀSU JUBILEJU

2 1: oksidācijas un krāsu balzams vien produktā



# DIKSON

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328



### DIKSON KRĀSU JUBILEJU

2 1: oksidācijas un krāsu balzams vien produktā

DIKSON krāsu gadadiena ir pirmā 2 in 1 oksidācijas krāsojums, rezultāts unikālu Alchemy kondicionēšana aktīvās sastāvdaļas un krāsvielu KONDICIONĒŠANA darbību pateicoties HYDRA justies 3 jaunās vielas, rezultāts var pierādīt zinātniski revolucionizēt koncepciju krāsošana, ļaujot jums nosacījums matus, kamēr krāsošanai. Tikai gaismas šampūnu pāc skalošanas matu krāsošanai krāms ir apbrīnojami mēksta, atpestījums un bēdīgums ar ēmmei, bez pašiem produktiem, pastu, krāsošana. Hydrafeel 3 ir augu bāzes aktīvs, bioloģiski, kas nodrošina optimālu aizsardzību un dzīšanu, uzlabojot matu, kas parādīs veselīgāku un pilnu ērmea izskats.

Antioksidantu un anti-novecošanās ieguvumus, lielāka matu skaistumu ar tiek iegūts ar argana eļļas, bagāta ar E vitamīnu (dabas antioksidants), kas aizstāv matus no brīvajiem radikāļiem. Un kopsavilkums par Goji ogas, atzītas starp visvairāk antioksidantu bagāts augi un tādēļ ļoti efektīvi, neitralizējot novecošanās audu un matus.

#### KRĀSOJUMA RĀCĪBAS

DIKSON krāsu gadadiena ir rezultāts progresīvāko formulējums, novatorisku kombinācijas un krāsu pigmentu maisījumi. Matu krāsa ir nolemts, dzīvīgu, dabiski skaista, atbilstoši jaunākajām tendencēm modes matu.

DIKSON krāsu gadadiena ir:

- spilgtākajam krāsam
- intensīvākai krāsai
- ideāls pelēks pārklājums
- garākai ilgstošu krāsu
- svaiguma neskarts refleksus šampūns šampūns pāc

**toņos:** BLACK 1.0, tumši brūnas vidējā brūnas gaismas brūnas gaismas brūnas 3.0, 4.0, 5.0, 6.0 TUMŠI BLONDO VIEGLĀKO brūns TUMŠI BLONDĒNE, blondne vidējā BLONDĒNE gaismas BLONDĒNE linu 7.0, 8.0, 9.0, ļoti VIEGLS BLONDIE BLONDIE

BLOND?NE papildu gaismas PASTEL 10.0, ZELTAINA gaisma BR?N? BLOND?NE  
VIEGL?KO zelta br?ns 5.3 6.3 TUMŠI ZELTAINO BLOND?NE, TUMŠA zelta BLOND?NE,  
Golden blond?ne vid?ja GOLDEN BLOND?NE 7.3 8.3 zelta BLOND?NE, LIGHT GOLDEN  
LIGHT BLONDI, GOLDEN BLONDIE ?oti VIEGLS GOLDEN BLOND?NE 9.3 BLACK  
BLUE zila melna 1.11, šokol?des šokol?des 5.06, sarkankoka RED BURGUNDIJA  
CHERRY BROWN CHERRY RED, 5.5 66.64 5,03, violeta PURPURSARKANA 7.77,  
NATURAL BLONDE PLAT?NA BLONDA PLATINUM dabas 12.0.

**lietošanas noteikumi:** visas nianse ir piem?rojami sajaucot 1:1 (20/30 antioksidants  
s?jumi), iz?emot nianse 12,0 1:2, sajaušanas attiec?ba, piem?rojams divus pieteikumus  
(antioksidants 40 tilpuma).

**Pakotne:** 120 ml m??en?.